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Teknoloji Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Bölümü’nün sürekli iyileştirme faaliyetlerine katkı sunmak amacıyla Bölüm 

Başkanı’nın başkanlığında 4. Danışma Kurulu Toplantısı 10 Nisan 2021 tarihinde yapılmıştır.  

GÜNDEM MADDELERİ: 

1- MÜDEK Mühendislik Eğitim Programları Akreditasyon Kurulu (MAK) raporundaki zayıflık ve kaygıların 
değerlendirilmesi 

2- Ders planında yapılabilecek güncellemelerin tartışılması 
3- Program eğitim amaçlarının değerlendirilmesi 

TOPLANTIYA KATILANLAR 

Prof. Dr. Durmuş KARAYEL 
(Bölüm Bşk.) 

Rahmi AKGÜN Cuma ÇELİK Kayhan ÇALICA 
(TRORA Mühendislik- Genel Müdür) (TÜRASAŞ Müfettiş) (SANKO Holding-Başak Traktör 

Fabrika Müd.) 

    Selman Z.N. ÖZKAN 
(MAGNA Otomotiv 
San.ve Tic. A.Ş. Ar-Ge Mühendisi) 

 Optimum Süreç Tasarımı ve 

 Genel Müdür) 

ALINAN KARARLAR VE GÖRÜŞLER 

1- Ölçüt 4 kapsamında, danışma kurulu ile görüşülmüş ve Mekatonik Mühendisliği mezunları için otomasyon 
alanındaki uygulama çalışmalarının önemli olduğu, laboratuvarlarda yer alan deney setlerine ek olarak 
endüstriyel uygulamaların da yapılabileceği farklı eğitim setlerinin yararlı olacağı görüşü belirtilmiştir, 

2- Müdek Değerlendirme Ölçütleri Sürüm 2.2-25.01.2020'de güncellenen Program Çıktılarının aynı şekilde 
kabul edilmesi ve bölüm program çıktılarının buna göre güncellenmesi kararlaştırılmıştır. 

3- MEK 401 Mekatronik Mühendisliği Tasarım ve MEK 402 BİTİRME ÇALIŞMASI dersleri kapsamında oluşturulan 
tasarım ve bitirme tezlerini incelemek üzere Bitirme Çalışması ve Mühendislik Tasarımı Takip Komisyonu 
kurulmasına ilişkin öneri, 

4- Sol yıllarda dünyada ve ülkemizde giderek önemini artıran sağlıklı yaşam ve çevre konusunda öğrencileri 
bilinçlendirmek ve farkındalık oluşturmak için bu konuda faaliyetler düzenlemek amacıyla Sağlıklı Yaşam ve 
Çevre Komisyonu kurulmasına ilişkin öneri, 

5- Bölümümüz tarafından düzenlenen sektörle iş birliği, seminer, söyleşi ve teknik gezilerin artırılması bu 
alanda yapılan iş birliklerin daha da güçlendirilmesi yönünde görüş birliğine varılması 




